¶ 8. Tesorero de la casa del Señor. *Supr.* xxvi 21. 22.

¶ 11. *Tua.....uum* En hebreo *tc, tibi*; se omite la repetición de esta palabra. *Ibid.* Hebr. lit. *et extollens se omni in caput*, acaso en lugar de, *et omnis extollens se in caput*, es decir, *lcl. omni*, en vez de *vcl. et omnis*, traspuerto.

¶ 12. Hebr. vienen de tí.

*Ibid.* Dif. Tú eres el que tienes el soberano dominio sobre todas las criaturas; la fuerza y el poder están en tus manos.

¶ 14. Esta particula se expresa en el hebreo.

*Ibid.* Vulg. lit. *promittere*. Hebr. lit. *offerre*.

*Ibid.* Hebr. todo viene de tí.

Antes de la era cr. vulgar 1015.

mnos patres nostri. Dies nostri quasi umbra super terram, et nulla est mora.

16. Domine Deus noster, omnis haec copia, quam paravimus ut aedificaretur domus nomini sancto tuo, de manu tua est, et tua sunt omnia.

17. Scio Deus meus quod probes corda, et simplicitatem diligas, unde et ego in simplicitate cordis mei laetus obtuli universa haec: et populum tuum, qui hic repertus est, vidi cum ingenti gaudio tibi offerre donaria.

18. Domine Deus Abraham, et Isaac, et Israël patrum nostrorum, custodi in aeternum hanc voluntatem cordis eorum, et semper in venerationem tui mens ista permaneat.

19. Salomoni quoque filio meo da cor perfectum, ut custodiat mandata tua, testimonia tua, et ceremonias tuas, et faciat universa: et aedificet aedem, cuius impensas paravi.

20. Praecipit autem David universae ecclesiae: Benedicite Domino Deo nostro. Et benedixit omnis ecclesia Domino Deo patrum suorum: et inclinaverunt se, et adoraverunt Deum, et deinde regem.

21. Immolaveruntque victimas Domino: et obtulerunt holocausta die sequenti, tauros mille, arietes mille, agnos mille cum libaminibus suis, et universo ritu abundantissime in omnem Israël.

fueron nuestros padres. Nuestros días pasan como la sombra sobre la tierra, y no nos detenemos en ella sino un momento.

16. Señor Dios nuestro, todas las grandes riquezas que hemos acopiado para fabricar una casa á la gloria de tu santo nombre, han venido de tu mano, y todas son tuyas.

17. Yo sé Dios mio, que sondéas los corazones y que amas la sencillez, y por esto te he ofrecido todas estas cosas con sencillez" de mi corazón y con alegría, y me he arrebatado de gozo al ver reunido á todo tu pueblo en este lugar, ofreciéndote sus presentes.

18. Señor que eres el Dios de nuestros padres Abraham, Isaac é Israel, conserva etérnamente esta voluntad en su corazón, y haz que permanezcan siempre firmes en la resolución de darte la veneración y el culto que te deben".